Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2022г.                                                                                                   № 4
с. Аршаново

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», рассмотрев заявление ООО «Разрез Кирбинский» и представленные документы, Администрация Аршановского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack] 1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия,  Алтайский район, 12,3 км на юго-запад от с.Краснополье, площадь 61397 кв.м. с кадастровым номером 19:04:070403:313 с «для сельскохозяйственного производства» на «недропользование» в территориальной зоне П6 (зона производственных объектов I класса).
 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Аршановского сельсовета.

      Глава Аршановского сельсовета                                            Л.Н.Сыргашев